
ZARZĄDZENIE NR 62/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminY na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.). art. I 5zn pkt I Ustawy z dnia 3 I marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-]9 jak również innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. Ii. z 2020r..
poz. 568), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

mgr Jrzmerz

Id: A2FSFFF7-7DB4-4FOA-9A30- I 3 B F I OOBECCE. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 62!y1J1!2020

Burmistrza Gnilny Konstancin-Jeziorna

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

____

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 70 000 O
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 70 000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200010 Współpraca zagraniczna 70000 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 70 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami O 70 000

4300 Zakup usług pozostałych O 70 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200375 Wykonanie konstrukcji stalowej w gminnym punkcie selektywnej zbiórki odpadów
O 70 000komunalnych

RAZEM WYDATKI 70 000 70 000

URMISTRZ

mgr Krnr Tłń7u kNIK GMINY

Id: A2F5FFF7-7DB4-4FOA-9A30-I3BFIOORECCE. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 59Jy11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 kwietnia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmian xy budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych między dz. klasyfikacji budżetowej
(dz. 750 i 900) w łącznej wysokości 70.000 zł dokonano v oparciu o przepisy art. I 5 zn pkt I Ustawy
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem. przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19 jak również innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Konieczność zwiększenia
wydatków w dz. 900 rozdz. 90026 par. 4300 wynika z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych w planie finansowym Urzędu środków na pilne wykonanie i zamontowanie konstrukcji
stalowej w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w celu zabezpieczenia
tego punktu przed niekontrolowanym dowozem odpadów przez nieupoważnione osoby (często z poza
terenu naszej gminy), co może skutkować rozprzestrzenianiem się wirusa COyID-19 oraz innych
chorób zakaźnych jak również nieuzasadnionym zwiększeniem strumienia odpadów. za które gmina
będzie ponosić dodatkowe niezasadne koszty. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano W oparciu
o szczegółową analizę ponoszonych wydatków do tej pory w innych działach klasyfikacji budżetowej
w planie finansowym Urzędu. Z racji tego, iż pandemia koronawirusa wstrzymała wszelkie wymiany
międzynarodowe i wyjazdy zagraniczne w zakresie wymiany młodzieży z konstancińskich szkół w
ramach współpracy gminy Konstancin-Jeziorna z miastami partnerskimi, duża część tych wyjazdów
została odwołana już w J półroczu br. Dlatego też możliwe jest przesunięcie niewydatkowanych
środków w powyższym zakresie z dz. 750 rozdz. 75075 par. 4300.

RURMISTRZ

D
mr If:w! mierz

Id: A2F5FFF7-”7DB4-4FOA-9A30- I 3BF I OOBECCE. Uchwalony Strona I


